PORTARIA DE DIARIA 062/2019 –
Ailton de Freitas Macedo

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DIARIA Nº062/2019
Portaria de Diária Nº 062

Riachuelo/RN 7 agosto 2019

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Ailton de Freitas Macedo – CPF Nº
024.279.694-00

CARGO: Secretario Municipal de Administração

DESTINO: Natal-RN

DATA DE SAIDA: 07/08/2019

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/08/08/secretaria-municipal-de-administracao-portaria-de-diaria-062-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/08/08/secretaria-municipal-de-administracao-portaria-de-diaria-062-2019/

DATA DE RETORNO: 07/08/2019

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$ 250,00
Valor
Total

R$ 125,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participação de solenidade na FIERN para
apresentação do projeto” Mais RN” com o

objetivo de identificar vocações economicas,
produtivas, bem como apontar gargalos

administrativos e sociais . dos municipios
potiguares.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 7 agosto 2019

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec Adjunta Municipal de Administração